SALA-  DAS SESSÕES, 31 d 	19

- AUTOR

ao no pagamento do que era d 	AT

SALA DAS

PEREIRA

EADOR - AUTOR

REQUERIMENTO N.° 082/90.

APROVADO
Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Fr' discussão

REOUEIR0àDouta Mesa, cumprida as for

mal idades regimentais e apás ouvido o Soberano Plenário,

envio de expediente ao Exm2  Senhor Prefeito Municipal, so

licitando informa:Aes quanto ao contrato estabelecido en

tre a Prefeitura e a firma "L1MPATEC", com fundamento em

justificativa apensada.

JUST 1F ICATIV

É do conhecimento ptiblico que a firma denomina

da "LI1PATEC" foi contratada pela Municipalidade para aten

der ao recolhimento do lixo urbano e segundo consta, tal

firma paralisou os serviços tendo em vista no ter recebi

do da Prefeitura o que era devido por contrato. Assim sol'

citamos ao Senhor Prefeito determinar seja informado a es

ta Casa:

- Foi real izada concorrancia pública 	para

contrataçao da L1MPATEC (enviar copias de editais e' doeu

mentos da Comissão de Licitaçâo da Prefeitura referente a

concorrendo e firmas participantes).

2 - Qual o valor e prazo do contrato?

3 - Quais os motivos que I varam a Prefeitura